COMUNE DI TENNA

PROVINCIA DI TRENTO
INDICE DELLE DETERMINE 28/11/2023
Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
1 1 11/03/2022 modifica contratto assunzione a tempo determinato addetta ai servizi ausiliari CAT. A presso la
07/01/2022 07/01/2022 scuola dell'Infanzia di Tenna.
07/01/2022

Settore: Serv

izio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Pagano Francesca

2

17/01/2022

2
17/01/2022

11/03/2022
07/02/2022

Liquidazione spese sostenute dall'economo comunale per il periodo dal 01.10.2021 al 31.12.2021.

Settore: Serv

Responsabile Settore: Conci

izio Segreteria / Servizio:
Nicoletta

3

17/01/2022

3
17/01/2022

11/03/2022
03/02/2022

Ripartizione, liquidazione e versamento dei proventi dei diritti di segreteria riscossi nel IV®
trimestre 2021.

Settore: Serv

izio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci Nicoletta

4

28/01/2022

1
28/01/2022

11/03/2022
28/01/2022

Convenzione Consip "Carburante Rete — Fuel Card 1" - Lotto Unico per la fornitura di carburante
per i mezzi comunali - proroga al 30.04.2022 nelle more dell'attivazione del nuovo Accordo Quadro
e dei relativi ordini. Kuwait Petroleum — Viale dell'Oceano Indiano, 13 — 00144 Roma.

Settore: Area Patrimonio e Cantiere / Servizio:

Responsabile Settore: Dorigoni Marco

5

31/01/2022

4
28/01/2022

11/03/2022
31/01/2022

Dipendente assegnata al Servizio tecnico associato, categoria C, livello base: aumento temporaneo
dell'orario di lavoro settimanale da 18 a 36 ore dal 01.02.2022 al 31.05.2022.

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci

Nicoletta

6

02/02/2022

5
02/02/2022

02/02/2022

Riconoscimento di un periodo di congedo parentale ai sensi dell'art. 51 co. 10 del C.C.P.L. vigente
alla dipendente matricola n. 50 dal 02.02.2022 al 21.02.2022 (compreso).

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci

Nicoletta

7

02/02/2022

6
02/02/2022

11/03/2022
02/02/2022

Assunzione a tempo determinato e pieno di una addetta ai servizi ausiliari, categoria A, presso la
scuola dell'infanzia di Tenna dal 03.02.2022 fino al 21.02.2022.

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci

Nicoletta

8

11/02/2022

1
10/02/2022

11/03/2022
01/03/2022

Concessione posa lapide ricordo su muratura perimetrale del Cimitero di Tenna.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

9

18/02/2022

11
16/02/2022

18/02/2022

Congedo parentale riconosciuto alla dipendente matricola n. 50, ai sensi dell'art. 51 co. 10 del
C.C.P.L. vigente, con determinazione n. 02/2022. Prosecuzione del periodo di congedo fino al
11.03.2022 (compreso).

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci

Nicoletta

10

18/02/2022

12
16/02/2022

11/03/2022
18/02/2022

Proroga dell'assunzione a tempo determinato e pieno di una addetta ai servizi ausiliari, categoria A,
presso la scuola dell'infanzia di Tenna fino al 11.03.2022 (compreso).




Progressivo

Data

Proposta
Data

Pubblicazione

Data Esecutivita

Oggetto

Settore: Serv

izio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci Nicoletta
11 5 11/03/2022 Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 12.
21/02/2022 25/02/2022
21/02/2022

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

12

4
21/02/2022

21/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 9.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

13

21/02/2022

3
16/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Concessione posa lapide ricordo su muratura perimetrale del Cimitero di Tenna.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

14

21/02/2022

2
15/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Concessione posa lapide sul muro perimetrale del Cimitero di Tenna.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

15

23/02/2022

6
22/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 14.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

16

23/02/2022

7
22/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 1.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

17

23/02/2022

8
22/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 5.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

18

23/02/2022

9
22/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 4.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

19

23/02/2022

10
22/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 6.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

20

23/02/2022

11
23/02/2022

11/03/2022
25/02/2022

Concessione loculo ossario/cinerario n. 27, a seguito di esumazioni - Cimitero di Tenna.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

21

02/03/2022

13
25/02/2022

11/03/2022
02/03/2022

Assunzione a tempo determinato e pieno di un cuoco, categoria B, livello evoluto, presso la scuola
provinciale dell'infanzia di Tenna dal 02.03.2022 fino al 31.07.2022.

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci Nicoletta




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
22 17 11/03/2022 Concessione posa lapide ricordo su muratura perimetrale del cimitero di Tenna (17DX)
07/03/2022 10/03/2022
10/03/2022

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

23

10/03/2022

16
25/02/2022

27/04/2022
15/03/2022

Concessione di loculo ossario/cinerario - n. 11.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

24

10/03/2022

15
25/02/2022

27/04/2022
15/03/2022

Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 3.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

25

10/03/2022

14
24/02/2022

27/04/2022
15/03/2022

Concessione di loculo ossario/cinerario - n. 2.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

26

10/03/2022

12
24/02/2022

27/04/2022
15/03/2022

Concessione loculo ossario/cinerario n. 29, a seguito di esumazioni - Cimitero di Tenna.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

27

10/03/2022

13
24/02/2022

27/04/2022
15/03/2022

Concessione loculo ossario/cinerario n. 28, a seguito di esumazioni - Cimitero di Tenna.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

28 14 27/04/2022 Liquidazione Trattamento di Fine Rapporto all'ex-dipendente matricola 49 per il periodo dal
06/09/2021 al 15/10/2021.
17/03/2022 18/03/2022 ‘
18/03/2022
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci Nicoletta
29 18 27/04/2022 Rinnovo concessione cimiteriale - loculo ossario/cinerario n. 33.
16/03/2022 24/03/2022
22/03/2022

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

30 1 27/04/2022 Rendiconto dell'esercizio finanziario 2021. Parifica del Conto del Tesoriere Cassa Centrale Banca
I izio 2021.
22/03/2022 | 22/03/2022 | P
22/03/2022
Settore: Servizio Finanziario / Servizio:

Responsabile Settore: Peghini Chiara

31

23/03/2022

20
22/03/2022

27/04/2022
24/03/2022

Concessione di loculo ossario cinerario n. 26.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

32

23/03/2022

19
22/03/2022

27/04/2022
24/03/2022

Concessione loculo ossario cinerario n. 21.

Settore: Servizio Demografico e Commercio / Servizio:
Responsabile Settore: Martinelli Maurizio




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
33 9 27/04/2022 Liquidazione indennita di coordinamento relativa all'anno 2021, prevista dall'art. 12 dell'Accordo di
10/02/2022 06/04/2022 settore di data 08.02.2011 e ss.mm.
28/03/2022

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci Nicoletta
34 10 27/04/2022 Liquidazione indennitd per mansioni rilevanti relativa allanno 2021, prevista dall'art. 13
10/02/2022 06/04/2022 dell'Accordo di settore di data 08.02.2011 e ss.mm.
06/04/2022

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci Nicoletta
35 15 27/04/2022 Affidamento incarico per la fornitura di una fotocopiatrice/stampante multifunzione per la Scuola
dell'Infanzia di T . Codice CIG: ZDA35EBE48.
08/04/2022 |  08/04/2022 | °F A TR odie
08/04/2022

Settore: Serv

izio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci Nicoletta
36 16 27/04/2022 Liquidazione spese sostenute dall'Economo comunale per il periodo dal 01.01.2022 al 31.03.2022
14/04/2022 20/04/2022
15/04/2022

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci Nicoletta
37 17 27/04/2022 Riparto e liquidazione dei proventi dei diritti di segreteria riscossi nel I° trimestre 2022.
15/04/2022 22/04/2022
15/04/2022

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Conci Nicoletta

38 1 27/04/2022 RIMBORSO A SEGUITO DI ERRATO VERSAMENTO LM.LS. - ANNO 2020 — COMUNE DI
o | 27042022 | 271042022 TENNA
Settore: Servizio Tributi / Servizio:

Responsabile Settore: Peghini Chiara

39 18 16/06/2022 AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO IN OCCASIONE DEI REFERENDUM
ABROGATIVI 12.06.2022
28/04/2022 09/05/2022
05/05/2022
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci Nicoletta
40 19 16/06/2022 Liquidazione TFR/IPS dipendente matricola n. 1.
06/05/2022 17/05/2022
17/05/2022
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci Nicoletta
41 21 24/11/2022 Incarico a Cooperativa Lagorai con sede in Borgo Valsugana del servizio di pulizia approfondita e
08/06/2022 08/06/2022 sanificazione dei locali adibiti a seggio elettorale in occasione dei Referendu abrogativi del
08/06/2022 1206.2022.

Settore: Serv

izio Demografico e Commercio / S

Responsabile Settore: Martinelli Maurizio

ervizio:

42 20 24/11/2022 Dipendente assegnata al Servizio tecnico associato, categoria C, livello base: aumento temporaneo
dell'orario di lavoro settimanale da 18 a 23 ore dal 01.06.2022 al 31.12.2022.
08/06/2022 09/06/2022
08/06/2022
Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci Nicoletta
43 22 24/11/2022 Centro di Aggregazione Territoriale. Impegno e conseguente liquidazione della quota di
compartecipazione a carico del Comune di Tenna - anno 2022.
10/06/2022 | 10/06/2022 parieep
10/06/2022

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci Nicoletta




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
44 2 24/11/2022 Rinnovo polizze assicurative RCA dei veicoli comunali in dotazione al cantiere targati AKA739 e
13/06/2022 13/06/2022 S”;ijﬁtlizcﬁ)g ;F%e:;réocdéoﬂl).g?.2022 —30.06.2023 tramite il broker assicurativo INSER Spa con sede
13/06/2022
Settore: Servizio Finanziario / Servizio:

Responsabile Settore: Peghini Chiara

45

15/06/2022

24
15/06/2022

24/11/2022
15/06/2022

Art. 151 C.C.P.L. del personale del comparto Autonomie Locali e art. 16 dell'accordo di settore
dell'area non dirigenziale sottoscritto in data 08.02.2011. Attribuzione e liquidazione retribuzione di
risultato alla dipendente incaricata di posizione organizzativa - anno 2021.

Settore: Serv

Responsabile Settore: Conci

izio Segreteria / Servizio:

Nicoletta

46

16/06/2022

1
09/06/2022

24/11/2022
17/06/2022

Restituzione contributo di costruzione, limitatamente ai primi 150 mq. di Sun, versato per lavori di
"ristrutturazione con cambio d'uso dell'immobile da destinare ad abitazione principale p.ed. 362".
Restituzione parte residua.

Settore: Edilizia Privata / Servizio:
Responsabile Settore: Pradi Michela

47

16/06/2022

21
10/06/2022

24/11/2022
17/06/2022

Liquidazione del Trattamento di fine rapporto comprensivo di quota IPS ex-Inadel all'ex-dipendente
matricolan. 7.

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci

Nicoletta

48

20/06/2022

26
16/06/2022

24/11/2022
20/06/2022

Assunzione a tempo determinato e pieno di una addetta ai servizi ausiliari, categoria A, presso la
scuola dell'infanzia di Tenna dal 20.06.2022 fino al rientro della titolare.

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci

Nicoletta

49

20/06/2022

25
15/06/2022

24/11/2022
20/06/2022

Fondo per la riorganizzazione e l'efficienza gestionale (FO.R.E.G.) - anno 2021. Liquidazione della
quota obiettivi generali.

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci

Nicoletta

50

20/06/2022

23
10/06/2022

24/11/2022
20/06/2022

Rinnovo contratto affidamento servizio RSPP e medico competente a favore dello Studio Tecnico
Easycon con sede in Aldeno per il periodo 17.06.2022 - 31.12.2022. Impegno di spesa conseguente.

Settore: Serv

Responsabile Settore: Conci

izio Segreteria / Servizio:

Nicoletta

51

23/06/2022

29
23/06/2022

24/11/2022

Assunzione a tempo determinato e pieno di una addetta ai servizi ausiliari, categoria A, presso la
scuola dell'infanzia di Tenna effettuata con propria precedente determinazione n. 48 di data
20.06.2022. Presa d'atto della conclusione del rapporto di lavoro.

Settore: Serv

Responsabile Settore: Conci

izio Segreteria / Servizio:

Nicoletta

52

24/06/2022

28
23/06/2022

24/11/2022
24/06/2022

Adesione alla convenzione per la fornitura di licenze Google Workspace e servizi accessori,
stipulata tra la Provincia Autonoma di Trento (APAC) e la Societa TELECOM ITALIA SPA —
acquisto di n. 7 licenze workspace avanzata per la durata di 12 mesi dal 01/07/2022 al 30/06/2023.
CIG derivato: ZAD36EBAG6S

Settore: Serv

Responsabile Settore: Conci

izio Segreteria / Servizio:

Nicoletta

53

30/06/2022

30
30/06/2022

24/11/2022
01/07/2022

Spostamento termine conclusione attivita didattica nella scuola dellinfanzia di Tenna al 30 luglio
2022 a causa del Covid-19. Proroga contrattuale personale addetto ai servizi ausiliari.

Settore: Servizio Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Conci Nicoletta




